
   

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 
Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) 

Tel. 02 9834091 –      Tel. 02 9831834 
Codice meccanografico MIIC89800D – Codice fiscale 97272320157 

www.istitutodezza.edu.it 
 

DETERMINA N. 49A del 
19/09/2023 

SERVIZI: Incarico personale interno Progetto Sportello DSA-BES per 
l’apprendimento 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la necessità di garantire uno sportello informativo sul tema dei disturbi specifici dell’apprendimento 
e delle difficoltà scolastiche rivolto a docenti, genitori e studenti; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria per il costo da sostenere di € 525,00 lordo dipendente 
con destinazione: Fondi Aree Rischio; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/06/2023 relativa ai progetti per l’a.s. 2023/24; 
VISTO il D.P.R. n. 275 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi delle L. 59 del 15 marzo 1997; 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il CCNL del comparto Scuola; 
VALUTATO il curriculum vitae della docente ARMANO Simona; 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati, di procedere all’affidamento 
dell’incarico alla docente Armano Simona per il suddetto progetto. Il compenso orario lordo dipendente è di € 
17,50. L’attività si svolgerà durante l’arco dell’a.s. 2023/24 fino al raggiungimento delle ore programmate e previste 
dal progetto, salvo proroghe. 
Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica dott.ssa Laura Cusinato. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Laura Cusinato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scuola Infanzia Via Campania 02.9838473 

Scuola Infanzia Cesaris 02.98230588 
Scuola Primaria Via Cadorna 02.9834091 
Scuola Secondaria I grado Calvino 02.98231255 

E-mail: miic89800d@istruzione.it 
PEC: miic89800d@pec.istruzione.it 
WEB: www.istitutodezza.edu.it 

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA 

M
II

C
8
9

8
0
0

D
 -

 A
F

D
A

F
4

0
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

L
L

O
 -

 0
0

0
2
1

8
8

 -
 1

9
/0

9
/2

0
2

3
 -

 I
V

.5
 -

 U
 

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/

